



455000, г. Магнитогорск, ул. Кирова 93



Наименование продукции Уголок горячекатаный
Цех/стан отгрузки СЦ

Вагон № 52958345

Номер заказа 190660-17568

Упаковка СВЯЗКИ

213
35227

СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА № 130-41951
АО СТАЛЕПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИЯ : ПОМЕНЬ
код=322518 ;



Лист 1 всего 1

№ п/п	Стан	Поз	Код про-дукции	Плавка №	Партия №	Меркл	Марка стали и категория	Класс	Класс тонн	Размер, мм	Кол-во на крата	Форма пост.	Со Гр/п	Серти/Кривиз	Грун назн	Плюс кост.	НД	Масса, т (факт) нето	брутто
1	450	6	93100	452321	3451	5754	Ст3сп-5	A	A	75x75x6-12000	1	МД	1 ГТТ			ГОСТ 535-2005; ГОСТ 380-2005		4,765	4,770
2	450	-	-	-	-	5756	-	-	A	-	1	МД	1 ГТТ			-	-	4,600	4,605
3	450	-	-	-	-	5757	-	-	A	-	1	МД	1 ГТТ			-	-	4,770	4,775
4	450	-	-	-	-	5758	-	-	A	-	1	МД	1 ГТТ			-	-	4,680	4,685
5	450	-	-	-	-	5759	-	-	A	-	1	МД	1 ГТТ			-	-	4,765	4,770
6	450	-	-	-	-	5760	-	-	A	-	1	МД	1 ГТТ			-	-	4,655	4,660
7	450	-	-	-	-	5761	-	-	A	-	1	МД	1 ГТТ			-	-	3,475	3,480
8	450	-	-	-	-	5762	-	-	A	-	1	МД	1 ГТТ			-	-	4,525	4,530
9	450	-	-	-	-	5763	-	-	A	-	1	МД	1 ГТТ			-	-	2,285	2,290

38.520 38.565

Химический состав, %

Плавка	C	Si	Mn	S	P	Cr	Ni	Cu	As	N	Сэкв
452321	20	18	61	15	8	10	12	18	6	7	30

Партия	Продолж. проли	Продолж. ревуш	Относ. удлиня 5	Испыт	Удар вязк после мскт t=20	Удар вязк КСЦ t=20
3451	500	340	29	УЛ	Дж/см2	Дж/см2



ПОДПИСАН КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подпись представителя ОКП 08.08.2023 05:23

Акционерное общество "Магнитогорский металлургический комбинат"



Прис. ВУ-2. Свариваемость (св.),
Ме-ча-ние
Дата выдачи 08.08.23 04:34
Указанная в сертификате продукция соответствует действующим в РФ стандартам и техническим условиям. Действителен на территории РФ и стран СНГ.
Исполнитель ОК-код (либо www.lmk.pl) для проверки подлинности сертификата качества. Обратная связь на сайте www.lmk.pl в разделе "Юридическая информация"

вид документа 3.1